
UCHWAŁA NR LX/424/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie poparcia działań dotyczących rozwoju Mazowieckiego Portu Lotniczego Warszawa-Modlin

Na podstawie § 11 ust. 1 i 2  Statutu Gminy Łochów  (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r., poz. 7921) Rada Miejska 

w Łochowie, uchwala co następuje:

§ 1. 

Rada Miejska w Łochowie przyjmuje stanowisko w sprawie poparcia działań dotyczących rozwoju Mazowieckiego 

Portu Lotniczego Warszawa-Modlin, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Rada upoważnia Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łochwie  do przekazania niniejszego stanowiska do:

1) Prezydenta RP;

2) Prezesa Rady Ministrów;

3) Marszałka Senatu RP;

4) Marszałka Sejmu RP;

5) Eurodeputowanych z województwa mazowieckiego;

6) Posłów i Senatorów z województwa mazowieckiego;

7) Wojewody Mazowieckiego;

8) Samorządu Województwa Mazowieckiego;

9) Związku Miast Polskich;

10) Związku Gmin Wiejskich;

11) Związku Powiatów Polskich.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łochowie

Urszula Anna Kalinowska

Id: 56BB5E9F-1B5F-49AD-B291-5B9E6A6E0116. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LX/424/2018

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 28 maja 2018 r.

STANOWISKO RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

Uruchomiony w lipcu 2012 r. Port Lotniczy Warszawa-Modlin miał na celu obsługę części ruchu lotniczego 

dotychczas kierowanego na Lotnisko Chopina w Warszawie. Do  jego powstania i uruchomienia przyczyniły się 

instytucje rządowe oraz lokalne samorządy. Inwestycja ma duże znaczenie zarówno  w skali regionu jak i kraju, ale 

także w wymiarze międzynarodowym.

Port lotniczy z pełną infrastrukturą,  był w ostatnich latach najszybciej rozwijającym się lotniskiem w Europie. 

Dlatego należy umożliwić jego dalszą rozbudowę. Dokumenty strategiczne zatwierdzone przez wspólników Spółki 

Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin,  przewidują dalszy rozwój portu, poprawę jakości usług oraz  

zwiększenie ilości obsługiwanych pasażerów. Lotnisko w Modlinie jest położone w niewielkiej odległości od 

Warszawy, największego ośrodka życia społeczno-gospodarczego w Polsce. Ten atut, a także uruchomienie 

licznych połączeń drogowych i kolejowych pozwala mieszkańcom całej Polski na podróżowanie drogą lotniczą  do 

miejsc w całej Europie. Wokół lotniska rozwija się infrastruktura dająca możliwość zatrudnienia tysięcy 

pracowników.

Port Lotniczy Warszawa – Modlin na strategiczne znaczenie punktu widzenia mieszkańców

i jest silnym impulsem do rozwoju dla północnej części Mazowsza, w tym dla Gminy Łochów.

Z uwagi na powyższe, Rada Miejska w Łochowie, popiera działania dotyczące rozwoju Mazowieckiego Portu 

Lotniczego Warszawa-Modlin.

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łochowie

Urszula Anna Kalinowska

Id: 56BB5E9F-1B5F-49AD-B291-5B9E6A6E0116. Podpisany Strona 1




